
PROVIDENCIA DE ALCALDÍA

A  la  vista  de  que  este  Ayuntamiento  es  propietario  del  siguiente  bien

inmueble:

parcelas o espacios del recinto ferial (Parcela A hasta la parcela G), propiedad de
este  Ayuntamiento,  ubicada  en  la  Barriada  del  Egido,  con  referencia  catastral
6264201QC0266S0001AZ

A la vista de que dicho bien se destina como recinto ferial

Considerando  que  es  conveniente  para  este  Municipio  el  arrendamiento  de  las

parcelas / casetas con motivo de la celebración de las ferias y fiestas San Mateo

2024

A la vista de lo anterior, se propone el arrendamiento mediante concurso

del bien descrito, por ello

DISPONGO

Primero.- Iniciar expediente para la adjudicación de las parcelas y casetas en el

recinto ferial destinadas a servicio de hostelería en las ferias y fiestas de San Mateo

2024

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

M
A

R
IA

 A
G

U
S

T
IN

A
 R

O
D

R
ÍG

U
E

Z
 M

A
R

T
IN

E
Z

 (
1 

de
 1

)
A

LC
A

LD
E

S
A

F
ec

ha
 fi

rm
a:

01
/0

7/
20

24
 2

1:
13

:0
3

H
A

S
H

:4
75

33
9F

98
A

F
2A

34
4E

E
85

67
14

C
1D

84
B

C
A

D
84

C
7A

2E

C
ód

ig
o 

pa
ra

 v
al

id
ac

ió
n 

:2
0K

56
-Z

T
19

C
-Q

Y
Y

02
V

er
ifi

ca
ci

ón
 :h

ttp
s:

//s
ed

e.
fr

eg
en

al
de

la
si

er
ra

.e
s/

ve
rif

ic
ar

do
cu

m
en

to
s/

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
 d

es
de

 la
 P

la
ta

fo
rm

a 
F

irm
ad

oc
-B

P
M

 d
e 

A
yt

os
 | 

P
ág

in
a:

 1
/1

.

A
P

R
O

B
A

D
O

A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 F

R
E

G
E

N
A

L 
D

E
 L

A
 S

IE
R

R
A

 -
 .P

R
O

V
ID

E
N

C
IA


	PROVIDENCIA DE ALCALDÍA
	DISPONGO




